
鬮

水戸地裁総第67号

令和2年1月29日
や

山中理司様

水戸地方裁判所長渡部勇次

事件数について

当庁における令和元年刑事事件数について，別添のとおり提供します。

『



令和元年刑事事件件数

８
１

０
り

F名 事ド
■ﾛ

b口

輝弱I 新受
》
誤
〃

や
、
β
伽

■
■
。
■ 野 ニ

ダ ﾐガ
■
■
』
Ｐ
■
ロ

Ｄ
、

水戸地方裁判所本庁 通常
再審
訴訟
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

医療’

:一審事1牛
非

■
室

:ｲZ
■■■■■

」■

■
。以 7 ､総謝

D

P

I察事
冊
Ｍ
ｄ
●
■
■

■

716

0

1609

62

725

0

1605

65

261

0

8

6

水戸地方裁判所日立支部 通常
■■■■■■■■■■■■■■■

再審喜
訴訟喜
医珊認

i－審喜 牛
奇
計

I

■■

■
口

苛
牙 Z ■由以｛ 7 ､綴： 駒

刷祭畠
コ
ヨ
Ⅱ■■■■

ｊ
■
ｇ
■
■

ロ
】

28

0

0

0

30

0

0

0

3

0

0

0

水戸地方裁判所土浦支部 通常
ﾛ■■■■■■■■■■

Ａ
Ｅ
〆

坐
が
可

■
■ 写署

一
Ｆ
一
君
‐

寂
一
幸
．

訴訟鬘
矢！ 吟

Pq
口q

b

西

■
ひ
■
一
向
’
’

一

や
コ
ゴ

一
陣
二
『

■
■
■
ｂ

苛
苛
ノ
■■

‐ ｡

■■

■
■
酉
・
・
■

》
画

■■

■
。

Ｐ
・
・
・
■
■

グ
■■

■
』以 7 、綴勤

I祭串‘
》
■■

■
』

552

0

330

5

551

0

327

5

163

0

3

0

水戸地方裁判所龍ケ崎支部 通斧
口

I i一審事件
再審喜 １

奇
計 牛

訴訟薑 １
苛
計 牛以外総数

医療観察事件

32

0

0

0

24

0

0

0

13

0

0

0

水戸地方裁判所麻生支部 通常第一審事件
再審事件
訴訟事件以外総数
医療観察事件

35

0

0

0

41

0

0

0

15

0

0

0

水戸地方裁判所下妻支部 通常 i第一審事件
再著津件
訴訟事件以外総数
医寮観察事件

354

0

132

0

337

0

133

0

112

0

0

0

水戸地方裁判所管内の簡易裁判所 通常第一審事件
再審事件
略式事件
訴訟事件以外総数

21

1

5187

11294

16

0

5146

11293

5

1

160

1


