



水戸地裁総第 67 号

令和 2 年 1 月 29 日

山 中 理 司 様

水戸地方裁判所長 渡 部 勇 次

事件数について

当庁における令和元年刑事事件数について、別添のとおり提供します。

## 令和元年刑事件件数

庁名	事件種別	新受	既済	未済
水戸地方裁判所本庁	通常第一審事件	716	725	261
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	1609	1605	8
	医療観察事件	62	65	6
水戸地方裁判所日立支部	通常第一審事件	28	30	3
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	0	0	0
	医療観察事件	0	0	0
水戸地方裁判所土浦支部	通常第一審事件	552	551	163
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	330	327	3
	医療観察事件	5	5	0
水戸地方裁判所龍ヶ崎支部	通常第一審事件	32	24	13
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	0	0	0
	医療観察事件	0	0	0
水戸地方裁判所麻生支部	通常第一審事件	35	41	15
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	0	0	0
	医療観察事件	0	0	0
水戸地方裁判所下妻支部	通常第一審事件	354	337	112
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	132	133	0
	医療観察事件	0	0	0
水戸地方裁判所管内の簡易裁判所	通常第一審事件	21	16	5
	再審事件	1	0	1
	略式事件	5187	5146	160
	訴訟事件以外総数	11294	11293	1

※1 数値は延べ人員であり、速報値である。

※2 未済は、令和元年12月末日現在の数値である。